

Doręczenia przez Portal Informacyjny w postępowaniu karnym - wykład

- **Komisja Doskonalenia Zawodowego przy Naczelnej Radzie Adwokackiej zaprasza na bezpłatny wykład dla adwokatów i aplikantów adwokackich na temat: „Doręczenia przez portal informacyjny w postępowaniu karnym - stan prawny obowiązujący od 14 marca 2024r. ”**
- **Wykład zaplanowano na 26 marca br.**

Czas trwania: 90 min.

Szkolenie odbędzie się 26 marca w godz. 17:00-18:30

Link do rejestracji na szkolenie:

<https://nra.e-soa.pl/szkolenia/addZgloszeniaBPClient/107/107>

W celu rejestracji prosimy o wybranie przycisku Jestem członkiem adwokatury a następnie zalogowanie się do Panelu Adwokata. W przypadku braku konta w Panelu prosimy użyć funkcji Pierwsze logowanie dostępnej na dole wyświetlonej strony.

Link do spotkania zostanie przesłany osobom zarejestrowanym najpóźniej w dniu wykładu.

Zapisy na wykład przyjmujemy do dnia 25 marca 2024 r.

Liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Wykład będzie prowadzony na żywo, a nadto zostanie nagrany i zamieszczony na stronie samorządu adwokackiego

<https://palestra.pl/pl/e-palestra>

Wykładowcy: **Wojciech Łukowski** - Sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu, Prezes Sądu Okręgowego we Wrocławiu, długoletni Prezes Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, Zastępca Koordynatora ds. informatyzacji sądownictwa powszechnego, wykładowca KSSiP oraz od ponad 20 lat wykładowca na szkoleniach aplikantów, uruchomił w SR dla Wrocławia-Fabrycznej pierwszy w Polsce portal informacyjny sądów powszechnych, od ponad 25 lat uczestniczył w pracach nad wdrożeniem i modyfikacjami systemów informatycznych KRS w tym wdrożenia automatyzacji procesów orzeczniczych, rejestracji spółek z wykorzystaniem formularza udostępnionego w systemie teleinformatycznym czy też wprowadzenia dostępności odpisów z KRS przez internet.

Piotr Szyndlarewicz - informatyk Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu z ponad 25 letnim stażem pracy w systemach sądów powszechnych i organizacji pracy sądów z wykorzystaniem systemów teleinformatycznych, główny administrator systemów Portalu Informacyjnego

Serdecznie zapraszamy,

Komisja Doskonalenia Zawodowego przy Naczelnej Radzie Adwokackiej

Komisja Doskonalenia Zawodowego przy Naczelnej Radzie Adwokackiej
zaprasza na wykład
dla adwokatów i aplikantów adwokackich

“ **DORĘCZENIA PRZEZ PORTAL INFORMACYJNY
W POSTĘPOWANIU KARNYM**
– stan prawny obowiązujący od 14 marca 2024 r. ”

**26 marca 2024 r.
w godz. 17:00-18:30**

Wykładowcy:
sędzia Wojciech Łukowski
Piotr Szyndlarewicz - informatyk
Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu